СОГЛАШЕНИЕ
о замене стороны в Договоре № __ от «__» ______ 200_ года

г. Скипидарск                                                                                                              «__» марта 2009 г.

ООО «Деловая колбаса», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице директора Сидорова Ивана Петровича, действующего на основании устава, с одной стороны, и ООО «Зорька», именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице директора Никанорова Петра Аркадьевича, действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Сторона 1 передает, а Сторона 2 принимает на себя в полном объеме права и обязанности Поставщика (Исполнителя) по Договору № __ от «__» _____ ______ года, заключенному между Стороной 1 и ___________ (Покупатель/Заказчик)

2. Права и обязанности Поставщика (Исполнителя) переходят от Стороны 1 к Стороне 2 с момента заключения настоящего соглашения и согласования его с _____________________________ (Покупатель/Заказчик)

3. Сторона 1 обязана передать Стороне 2 всю документацию, из которой вытекают права и обязанности, передаваемые по настоящему договору.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами.

5. Настоящее соглашение составлено в 2-х подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. Настоящее соглашение не влечет за собой каких-либо изменений условий Договора № __ от «__» ________ 200_ года.

Реквизиты сторон:

ООО «Деловая колбаса»________________________________________

ООО «Зорька» _________________________________________________

С заменой стороны в договоре № __ от «__» _______ 200_ г. согласны.
_______________________ (НАИМЕНОВАНИЕ ПОКУПАТЕЛЯ / ЗАКАЗЧИКА)
[bookmark: _GoBack]«__» ______ 200__ г.